Leopoldo Gabriel B
Verea

de Oliveira netá e

r — 11 •

?â/À2wwt
-.1teviwicr ti/À~ CCP C?))Witéiy  - SP a

- 	 03,0w4do, -

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

111 	11111111111 11 11 111
Protocolo Geral n° 4292/2018

Data: 17/12 2018 Horário: 11:10
Legislativo - MOC 570/2018

AO FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL RENAN ROSA PELOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Renan Rosa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE APALUSO ao Funcionário Público
Municipal — Renan Rosa pelo atendimento dispensado aos munícipes, sempre demonstrando
atenção nos serviços prestados junto a municipalidade, no setor de trânsito de Ibitinga.

Cumprimento e congratulo este funcionário que muito se dedica nos afazeres,
trabalhando com comprometimento e desempenho das suas funções profissionais, portando-se
com muita eficiência, desenvolvendo ótimo trabalho, sendo merecedor do nosso respeito e da
nossa consideração.

Sem mais, solicito que cópia desta Moção seja dado conhecimento ao destinatário,
como forma de reconhecimento pelo trabalho e empenho dedicados.

-41Nokb,
INI1111~11~0Prillik ~Nin

io o", em 14 d . . Sala das Sessões "Dejanir S

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1